PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От         28.07.2014    №       1363
	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.10.2013
№ 1471 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.10.2013 № 1471 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующие изменения в пункт 1 данного постановления слова «с 1 марта 2014 года» заменить словом
«с 1 августа 2014 года».
2. Опубликовать настоящее постановлении в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области                                                           А.А. Мязин
Администрация городского округа Отрадный

Лист согласования проекта документа
	1. НАЗВАНИЕ
постановления

распоряжения:

(нужное подчеркнуть)
	О внесении изменения в постановление

от 08.10.2013 № 1471

	2. разработчик проекта: -

	Директор МКУ «Городское имущество»                                                  О.Н. Юрковская

	( дата, должность, Ф.И.О.)
3. СОГЛАСОВАНО:

	Занимаемая должность, Ф.И.О.
	Дата поступления проекта на согласование
	Дата согласования, роспись

	Замечания

	1. Начальник организационного отдела Думы городского округа Отрадный

В.А. Коршунов

	2.  Первый заместитель Главы Администрации городского округа Отрадный по развитию городского хозяйства

Л.П. Попова

	3. Заместитель Главы Администрации городского округа – руководитель Комитета по управлению имуществом

Н.Я. Нечаев

	4. Начальник юридического отдела Думы городского округа Отрадный
А.А. Дементьева

	5. Руководитель аппарата Думы городского округа Отрадный
 О.А. Зеленская

Рассылка:  Комитет по управлению имуществом - 3 экз.
Пояснительная записка к постановлению «О внесении изменений в постановление от 08.10.2013 № 1471 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В связи с принятием Закона Самарской области от 12 мая 2014 года №47-ГД "О внесении изменения в статью 7 Закона Самарской области "О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области", внесены соответствующие изменения в Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области № 1471 от 08.10.2013.

Заместитель Главы Администрации

городского округа – руководитель

Комитета по управлению имуществом                                                    Н.Я. Нечаев